
　■一般 Ａ クラス　本戦　組合せ

期日； １１月２３日 (土曜日・祝日)
集合時間； １０時００分

会場； 金井公園テニスコート

６ゲームマッチ（ノーアド、６－６タイブレーク）
（ 氏 名 ）

村 松 陽 子 グリーンテラスT同

池 田 拓 弥 本郷台テニス同好会

Aブロック１位 村松

池田
眞 田 尋 美 戸塚： 在勤 62
馬 場 建 人 栄： 在住 眞田

馬場

64 村松
寺 田 清 華 ラック港南台TG 池田
青 島 尚 生 在住 75

太 田 志 保

渡 辺 耕 治 太田

渡辺

76(5)

太 田 良 美 サンブリッジTC

伊 東 俊 弥 ラック港南台TG 優勝 村松・池田

61
原 田 彩 子 準優勝 原田(彩)・原田(祐)

原 田 祐 原田

原田

63
小 田 島 ゑ み

星 野 哲 也

原田
新 川 亜 希 子 原田
新 川 武 史 土屋 61

新井

75
土 屋 佳 子 土屋
新 井 敦 新井

64

剱 物 若 菜

剱 物 健 太 郎

Bブロック１位

３位決定戦
（ 氏 名 ）

太 田 志 保

渡 辺 耕 治 ３位 太田・渡辺

64
土 屋 佳 子

新 井 敦

第１０回二区合同ミックスダブルステニス大会
（２０２４年度栄区第３８回ミックスダブルステニス大会）

（ 所 属 ）

4

1

2

3

栄：

栄：

栄： グリーンテラスT同

栄： グリーンテラスT同

栄： グリーンテラスT同

8

9

（ 所 属 ）

栄：

栄： 在住

戸塚： ワールドTC

栄： グリーンテラスT同

栄：

栄： 本郷台テニス同好会

グリーンテラスT同
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9

10

5

6

7


